樓
ny

淹
州心

路-
一
吋
/
-
λ
且T

\-

66

，

E
1

司f
'

弓，
，

』H
r

n
y
n
y

--'

FOOOO

L
U
M閉
7

.
7

函
的
巧
m
m

品
不
n
v
n
u

n仆U
W
P
卜
，
，
t
、
r
'
巴
、

nu
合
日
叫
人扭真

久
口
-
qi

呂
只
址
。
F

絡

委
地聯
聯
傳

程工正
八

\A ',
J 院今丸

f
i刊t

d
丁

/-1

100
臺北市開封街 2 段 40 號 2 樓

受文者 :中 華民國營造工程工業同

業公會全國聯合會

發文日期 : 中 華 民國 105 年 12 月 5 日

發文字號 : 工程技字 第 10500383 1 20 號
速別 : 普通件

密等及解密條件或保密期限 :

附件 ; 如說明

;也
4、

:函轉駐新加坡代表處經濟系且函 ，為新加坡李顯龍總理表示

新隆高鐵協定即將定案，請轉知所屬會員參考運用，請查

主豈

日召 。

日星經字第月年 12105 說明:檢送，駐新加坡代表處經濟組

10501200010 號函彩本乙份 。

正本:中 華 民 國工程技術顧問商業同業公會 、 中華氏國營造工程工業同業公會全國聯

合會

副本 : 內政部、交通部 、工程產業全球化專案辦公室(以上 皆含附件)

訂

主任委員

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第 1 頁 ， 共 l 頁

線